EXTRATO DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 13/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 13

CONTRATANTE:  Consórcio  Intermunicipal  do  Serviço  de  Inspeção  no

Centro - Oeste Mineiro – CISICOM. CONTRATADA: LEÃO EMBALAGENS LTDA,

CNPJ/MF 02.510.388/0001-04,  com o valor global de R$ 2.320,00 (dois mil trezentos e

vinte reais), cuja despesa será suportada pela dotação discriminada no orçamento do ano

vigente.  OBJETO: Fornecimento de  Saco plástico 40cm x 60cm x 0,10 micras - 70 kg,

aproximadamente 3.000 unidades e  saco plástico 20cm x 30cm x 0,05 micras -  10 kg,

aproximadamente  3.000  unidades.  Dotação  Orçamentária:

01.01.02.04.125.0002.2002.3.3.90.30.00  -  Fonte  1.501.000.0000,  R$  2.320,00  (dois  mil

trezentos e vinte reais).

Bom Despacho, 15 de dezembro de 2023.

                                              Bertolino da Costa Neto

                                             Presidente do CISICOM

_________________________________________________________________________
Rua Gustavo de Paula Lopes, nº 161, Chácaras Mirante Telefone: (37) 99106-3747 –

www.cisicom.com.br – coordenacao.sim@pmbd.mg.gov.br